

Charlotte Folke ApS

Bøgebjergvej 72, 5380 Dalby

CVR-nr. 36 45 72 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.



Charlotte Folke Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Folke ApS Bøgebjergvej 72 5380 Dalby
	Telefon: 62201869 E-mail: cf@charlottefolke.dk
	CVR-nr.: 36 45 72 87 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Folke Bøgelund
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 862 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.990	-6.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.458	-303.172
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	165.867
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479	-5.189
Resultat før skat	859.989	-148.713
Skat af årets resultat	1.662	825
Årets resultat	861.651	-147.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.672	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.445	118.444
Udbytte for regnskabsåret	445.000	51.700
Disponeret fra overført resultat	-268.466	-568.032
Disponeret i alt	861.651	-147.888

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.602.350	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.031.538
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.350</u>	<u>1.031.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.620.350</u>	<u>1.049.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	832
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>19.000</u>	<u>100.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.119</u>	<u>91.805</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.119</u>	<u>192.637</u>
	Aktiver i alt	<u>1.932.469</u>	<u>1.242.175</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.479	433.034
6	Overført resultat	390.152	658.618
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	445.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.677.631</u>	<u>1.193.352</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	29.484	43.823
	Anden gæld	220.354	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.838</u>	<u>48.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.838</u>	<u>48.823</u>
	Passiver i alt	<u>1.932.469</u>	<u>1.242.175</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	18.000	0
Tilgang i årets løb	0	18.000
Kostpris 31. december 2017	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.000	18.000
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	837.581	0
Kostpris 31. december 2017	837.581	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	792.479	0
Opskrivninger 31. december 2017	792.479	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	-27.710	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-27.710	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.602.350	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	35.198	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS	Odense	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	617.227	1.234.454
Tilgang i årets løb	220.354	0
Afgang i årets løb	0	-617.227
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-837.581</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>617.227</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	433.034	314.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.445	174.854
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger vedr. afhændede kapitalandele	0	-8.181
Udbytte	-517.000	-298.229
Kapitalregulering i perioden	250.000	250.000
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-792.479</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>433.034</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-18.723	-19.472
Årets afskrivninger på goodwill	-8.987	-8.987
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	9.736
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.710</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-18.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.031.538</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>44.185</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS	Odense	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	433.034	314.590
Resultatandel	<u>359.445</u>	<u>118.444</u>
	<u>792.479</u>	<u>433.034</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	658.618	1.226.650
Årets overførte overskud eller underskud	-268.466	-568.032
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.672	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-325.672</u>	<u>-250.000</u>
	<u>390.152</u>	<u>658.618</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>445.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>445.000</u>	<u>51.700</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		